
Noaberkracht; Privacybeleid 2016

 

Het bestuur van de uitvoeringsorganisatie Noaberkracht,

 

gelezen het voorstel van 22 november 2016, nr. 5,

 

gelet op het bepaalde in de Wet bescherming persoonsgegevens (Wbp) en de Europese privacywetge-

ving,

 

besluit:

 

het Privacybeleid 2016

 

vast te stellen.

 

Denekamp, 29 november 2016

Het bestuur voornoemd,

 

Nr. 23BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
5 januari

2017

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Noaberkracht Dinkelland Tubbergen.

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 23 5 januari 20171



Bijlage Privacybeleid 2016
 

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 23 5 januari 20172


